
 

AKT 

 گزارش پايش اندازه گيري نهايي 
 

TEST REPORT 

  QA/F/020شماره مدرك :

 05شماره بازنگري : 

 20/01/93تاريخ بازنگري : 

 تجهیزات سیستم زمین   : درخواست كننده   QT- 98 - 805    : شماره    98/08/28      :تاريخ ارسال 

  AKT Mastic 110128: نام محصول

  cm 10*10رنگ  یطوس ریخم 

 متر( یلیم 1.5)ضخامت 

 ----            شماره فني: ---                      كد جنس :

 ------  استاندارد مرجع:  TE-LBT-220                                                          كد هاي تولید  

  تولیدانبوه          علت تولید:         نمونه               …………  ايرس         خط تولید      تولید شده در:        آزمايشگاه

 روش انجام آزمون عنوان آزمون رديف
 واحد 

 اندازه گیري
 توضیحات نتیجه آزمون بولقحدود قابل 

 MS 373 - 06 Kg/6mm Over0.6 2.9 دقيقه 10 چسبندگي 1
 

 MS 373 - 06 Kg/6mm Over0.4 0.4 ساعت 24چسبندگي  2
 

 D15 1163 gr/cm3 1.5 ± 0.2 1.49 دانسيته 3
 

خاكستري   --- چشمي رنگ 4  OK 

 

5 23Cنفوذ پذيري  D55 1154 
( 200 gr/ 6 Sec) 

10-1 mm 170-190 185 

 

جامددرصد مواد  6  
D55 1209 

(165°C / 1.5 hr) 
% Min. 98 99.41 

 

 D10 1145 درصد خاكستر 7
(450°C / 2 hr) 

% Min: 60 61.32 

 

 MS 373 - 06 برشي استحكام 8
( Kg /0.15 

cm² ) 
Min: 1 3.78 

 

 6Mounth@5-35ºc OK --- --- طول عمر 9

 

 - NES - M9001 رفتار حرارتي عمودي 10
2006 

mm عدم لغزش و خزش OK 
 

 توضیحات : 
 

 

 

 01تاريخ بازنگري :  

 28/07/98شماره بازنگري :  

 ويب كننده:تص تائیدكننده: :تهیه كننده

 كنترل كیفیت                  -2درخواست كننده                           -1توزيع نسخ:  


